
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/315/2022 

RADY GMINY BIAŁACZÓW 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 pkt 9 lit d), e) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2022 r. poz.559, 583,1005, 1079) oraz art. 211, 212, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 305, zmiany poz.1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz.2270, 

z 2022 r.  poz.583, 655, 1079) Rada Gminy  Białaczów  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 913.988,51 zł, w tym na realizację 

zadań zleconych zmniejsza się o kwotę 28.006,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian: 

1. W wydatkach budżetu gminy, które zwiększa się o kwotę 1.863.988,51 zł, w tym na realizację zadań 

zleconych zmniejsza się o kwotę 28.006,49 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. W wydatkach majątkowych, które zwiększa się o kwotę 1.694.512,00 zł, w tym na realizację zadań 

inwestycyjnych zwiększa się o kwotę 1.694.512,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Zmienia się limity wydatków na wydatki majątkowe, realizowane w 2022 roku, które określone zostały 

z załączniku Nr 3. 

§ 3. 38.018.210,37 zł, w tym: dochody bieżące  

28.156.380,08 zł, dochody majątkowe 9.861.830,29 45.570.956,92 zł,  w  tym  wydatki 

bieżące  27.484.940,90 zł, wydatki majątkowe  18.086.016,02 zł. 

§ 4. Zmienia się kwotę niedoboru budżetu stanowiącą różnicę pomiędzy dochodami i wydatkami budżetu do 

kwoty 7.552.746,55 zł, który zostanie pokryty pożyczkami długoterminowymi zaciągniętymi w WFOŚiGW 

w Łodzi w łącznej kwocie - 512.521,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

budżetu – 877.106,88 zł, wolnymi środkami w kwocie – 2.823.100,25 zł kredytem długoterminowym - 

3.340.018,42 zł. 

§ 5. Zmienia się kwotę przychodów budżetu do kwoty 8.062.728,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. Zmienia się limity zobowiązań, po zmianach: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 1.012.000,00 zł, w tym odsetki 12.000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek - w kwocie 632.681,58 zł, w tym odsetki  122.700,00 zł; 

3) na pokrycie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 4.860.018,42 zł, w tym odsetki 1.520.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1923



§ 7. Dokonuje się zmian w załączniku dotyczącym wydatków na projekty i programy współfinansowane ze 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, po podpisaniu umów na dofinansowanie, plan po zmianach 

przedstawia załącznik Nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białaczów. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Elżbieta Lasota 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1923



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/315/2022 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5 + 6 + 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo    0,00    0,00   36 000,00   36 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 01095  Pozostała działalność    0,00    0,00   36 000,00   36 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących    0,00    0,00   36 000,00   36 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę   365 000,00    0,00    500,00   365 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 40002  Dostarczanie wody   365 000,00    0,00    500,00   365 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek    0,00    0,00    500,00    500,00 

600   Transport i łączność   167 830,50    0,00   988 301,00  1 156 131,50 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne    0,00    0,00   988 301,00   988 301,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej    0,00    0,00   988 301,00   988 301,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa   55 000,00    0,00   1 500,00   56 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy    0,00    0,00   1 500,00   1 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze 
   0,00    0,00   1 500,00   1 500,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  4 983 262,00    0,00   16 400,00  4 999 662,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych   513 400,00    0,00   15 100,00   528 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień    0,00    0,00    100,00    100,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat    500,00    0,00   15 000,00   15 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1923



 
 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych   990 000,00    0,00    300,00   990 300,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień    0,00    0,00    300,00    300,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw   190 262,00    0,00   1 000,00   191 262,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat    0,00    0,00   1 000,00   1 000,00 

758   Różne rozliczenia  11 741 109,00    0,00   24 190,00  11 765 299,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  5 575 088,00    0,00   3 992,00  5 579 080,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  5 575 088,00    0,00   3 992,00  5 579 080,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe   10 443,00    0,00   20 198,00   30 641,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek    0,00    0,00   6 000,00   6 000,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł   10 443,00    0,00   14 198,00   24 641,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 292 986,64    0,00   1 400,00  1 294 386,64 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   9 486,64    0,00    900,00   10 386,64 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2460 Wpłaty przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących dla jednostek zaliczanych do sektora finasów publicznych   9 486,64    0,00    900,00   10 386,64 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami    0,00    0,00    500,00    500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień    0,00    0,00    300,00    300,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat    0,00    0,00    200,00    200,00 

bieżące razem:  20 662 889,24    0,00  1 068 291,00  21 731 180,24 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   382 920,10    0,00    0,00   382 920,10 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo  2 047 395,56    0,00   2 293,00  2 049 688,56 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 909 185,56    0,00    0,00  1 909 185,56 

 01095  Pozostała działalność    0,00    0,00   2 293,00   2 293,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości    0,00    0,00   2 293,00   2 293,00 

600   Transport i łączność    0,00    0,00   67 500,00   67 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 60017  Drogi wewnetrzne    0,00    0,00   67 500,00   67 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6630 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego    0,00    0,00   67 500,00   67 500,00 

750   Administracja publiczna   165 000,00    0,00   8 000,00   173 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   165 000,00    0,00    0,00   165 000,00 

 75095  Pozostała działalność    0,00    0,00   8 000,00   8 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6330 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)    0,00    0,00   8 000,00   8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1923



 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 454 094,57 -  204 089,00    0,00  5 250 005,57 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 169 069,57 -  204 089,00    0,00  4 964 980,57 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   444 677,00 -  204 089,00    0,00   240 588,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   444 677,00 -  204 089,00    0,00   240 588,00 

  6207 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 
  328 549,00 -  204 089,00    0,00   124 460,00 

majątkowe razem:  9 988 126,29 -  204 089,00   77 793,00  9 861 830,29 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  8 564 891,29 -  204 089,00    0,00  8 360 802,29 

Ogółem:  30 651 015,53 -  204 089,00  1 146 084,00  31 593 010,53 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  8 947 811,39 -  204 089,00    0,00  8 743 722,39 

  

Zlecone 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie    0,00    0,00   39 631,00   39 631,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych    0,00    0,00   39 631,00   39 631,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami    0,00    0,00   39 631,00   39 631,00 

852   Pomoc społeczna  1 056 683,51 -  67 637,49    0,00   989 046,02 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej   2 638,00 -   202,00    0,00   2 436,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2010 Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami   2 638,00 -   202,00    0,00   2 436,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców   236 045,51 -  67 435,49    0,00   168 610,02 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł   236 045,51 -  67 435,49    0,00   168 610,02 

bieżące razem:  6 453 206,33 -  67 637,49   39 631,00  6 425 199,84 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

Ogółem:  6 453 206,33 -  67 637,49   39 631,00  6 425 199,84 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3    0,00    0,00    0,00    0,00 

  

Plan dochodów bieżących ogółem  27 116 095,57 -  67 637,49  1 107 922,00  28 156 380,08 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3   382 920,10    0,00    0,00   382 920,10 

Plan dochodów majątkowych ogółem  9 988 126,29 -  204 089,00   77 793,00  9 861 830,29 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  8 564 891,29 -  204 089,00    0,00  8 360 802,29 

Plan dochodów ogółem  37 104 221,86 -  271 726,49  1 185 715,00  38 018 210,37 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  8 947 811,39 -  204 089,00    0,00  8 743 722,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1923



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/315/2022 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

Z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

Z tego: 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzeczy 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

opłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statusowych 

zadań 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków,o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Własne 

600   Transport i łączność 

przed zmianą  2 511 018,35   369 902,49   340 302,49    0,00   340 302,49   29 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 141 115,86  2 141 115,86    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie  2 029 301,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 029 301,00  2 029 301,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 540 319,35   369 902,49   340 302,49    0,00   340 302,49   29 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 170 416,86  4 170 416,86    0,00    0,00    0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą  1 521 728,91   73 801,99   73 801,99    0,00   73 801,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 447 926,92  1 447 926,92    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie  2 029 301,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 029 301,00  2 029 301,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 551 029,91   73 801,99   73 801,99    0,00   73 801,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 477 227,92  3 477 227,92    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą  1 447 926,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 447 926,92  1 447 926,92    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie  2 029 301,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 029 301,00  2 029 301,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 477 227,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 477 227,92  3 477 227,92    0,00    0,00    0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą  4 978 751,87  4 763 751,87  4 482 201,87  3 625 660,87   856 541,00   11 500,00   263 360,00   6 690,00    0,00    0,00   215 000,00   215 000,00   165 000,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  13 100,00 -  13 100,00 -  13 100,00    0,00 -  13 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   49 393,00   41 393,00   41 393,00    0,00   41 393,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 000,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  5 015 044,87  4 792 044,87  4 510 494,87  3 625 660,87   884 834,00   11 500,00   263 360,00   6 690,00    0,00    0,00   223 000,00   223 000,00   165 000,00    0,00    0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą   28 888,32   28 888,32   28 888,32   26 298,32   2 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   29 488,32   29 488,32   29 488,32   26 298,32   3 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą    590,00    590,00    590,00    0,00    590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    600,00    600,00    600,00    0,00    600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 190,00   1 190,00   1 190,00    0,00   1 190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą  4 576 574,55  4 361 574,55  4 326 884,55  3 559 362,55   767 522,00    0,00   28 000,00   6 690,00    0,00    0,00   215 000,00   215 000,00   165 000,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  11 600,00 -  11 600,00 -  11 600,00    0,00 -  11 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   39 293,00   39 293,00   39 293,00    0,00   39 293,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 604 267,55  4 389 267,55  4 354 577,55  3 559 362,55   795 215,00    0,00   28 000,00   6 690,00    0,00    0,00   215 000,00   215 000,00   165 000,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   211 000,00   211 000,00   211 000,00    0,00   211 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  11 000,00 -  11 000,00 -  11 000,00    0,00 -  11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   200 000,00   200 000,00   200 000,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   268 176,00   268 176,00   268 176,00    0,00   268 176,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   28 293,00   28 293,00   28 293,00    0,00   28 293,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   296 469,00   296 469,00   296 469,00    0,00   296 469,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą   23 000,00   23 000,00   23 000,00    0,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   11 000,00   11 000,00   11 000,00    0,00   11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   34 000,00   34 000,00   34 000,00    0,00   34 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1923



 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

przed zmianą   34 390,00   34 390,00   34 390,00    0,00   34 390,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   600,00 -   600,00 -   600,00    0,00 -   600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   33 790,00   33 790,00   33 790,00    0,00   33 790,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 500,00 -  1 500,00 -  1 500,00    0,00 -  1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   11 500,00   11 500,00   11 500,00    0,00   11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 500,00 -  1 500,00 -  1 500,00    0,00 -  1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą   145 289,00   145 289,00   88 429,00   40 000,00   48 429,00   11 500,00   45 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 000,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   153 289,00   145 289,00   88 429,00   40 000,00   48 429,00   11 500,00   45 360,00    0,00    0,00    0,00   8 000,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 000,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 000,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą   696 743,87   231 743,87   201 743,87   73 400,00   128 343,87   5 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00   465 000,00   465 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   42 000,00   42 000,00   42 000,00    0,00   42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   736 743,87   271 743,87   241 743,87   73 400,00   168 343,87   5 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00   465 000,00   465 000,00    0,00    0,00    0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą   693 943,87   228 943,87   198 943,87   73 400,00   125 543,87   5 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00   465 000,00   465 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   42 000,00   42 000,00   42 000,00    0,00   42 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   733 943,87   268 943,87   238 943,87   73 400,00   165 543,87   5 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00   465 000,00   465 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4190 Nagrody konkursowe 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   68 943,87   68 943,87   68 943,87    0,00   68 943,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   108 943,87   108 943,87   108 943,87    0,00   108 943,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  2 000,00 -  2 000,00 -  2 000,00    0,00 -  2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą   99 700,00   99 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   99 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   75 000,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   174 700,00   174 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
  174 

700,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 75702  

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

przed zmianą   99 700,00   99 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   99 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   75 000,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   174 700,00   174 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
  174 

700,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  8010 
Rozliczenia z bankami związane z 

obsługą długu publicznego 

przed zmianą   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

przed zmianą   84 700,00   84 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   84 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   134 700,00   134 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 
  134 

700,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1923



 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 
 12 140 

900,22 

 10 113 

914,95 
 9 530 567,00  7 529 662,00  2 000 905,00    0,00   324 942,00   258 405,95    0,00    0,00  2 026 985,27  2 026 985,27  2 012 485,27    0,00    0,00 

zmniejszenie -  95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  95 000,00 -  95 000,00 -  95 000,00    0,00    0,00 

zwiększenie   18 190,00   18 190,00   18 190,00   5 242,00   12 948,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach 
 12 064 

090,22 

 10 132 

104,95 
 9 548 757,00  7 534 904,00  2 013 853,00    0,00   324 942,00   258 405,95    0,00    0,00  1 931 985,27  1 931 985,27  1 917 485,27    0,00    0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą  9 321 255,27  7 294 270,00  7 048 006,00  6 152 275,00   895 731,00    0,00   246 264,00    0,00    0,00    0,00  2 026 985,27  2 026 985,27  2 012 485,27    0,00    0,00 

zmniejszenie -  95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  95 000,00 -  95 000,00 -  95 000,00    0,00    0,00 

zwiększenie   18 190,00   18 190,00   18 190,00   5 242,00   12 948,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  9 244 445,27  7 312 460,00  7 066 196,00  6 157 517,00   908 679,00    0,00   246 264,00    0,00    0,00    0,00  1 931 985,27  1 931 985,27  1 917 485,27    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą   855 428,00   855 428,00   855 428,00   855 428,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    200,00    200,00    200,00    200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   855 628,00   855 628,00   855 628,00   855 628,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą   130 742,00   130 742,00   130 742,00   130 742,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    50,00    50,00    50,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   130 792,00   130 792,00   130 792,00   130 792,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   348 980,00   348 980,00   348 980,00    0,00   348 980,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   6 948,00   6 948,00   6 948,00    0,00   6 948,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   355 928,00   355 928,00   355 928,00    0,00   355 928,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą   23 000,00   23 000,00   23 000,00    0,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   29 000,00   29 000,00   29 000,00    0,00   29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

przed zmianą  3 737 221,00  3 737 221,00  3 737 221,00  3 737 221,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   4 992,00   4 992,00   4 992,00   4 992,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  3 742 213,00  3 742 213,00  3 742 213,00  3 742 213,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą   690 849,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   690 849,11   690 849,11   690 849,11    0,00    0,00 

zmniejszenie -  95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  95 000,00 -  95 000,00 -  95 000,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   595 849,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   595 849,11   595 849,11   595 849,11    0,00    0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą   350 658,03   150 658,03   109 058,03   12 800,00   96 258,03   38 000,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   350 658,03   150 658,03   109 058,03   12 800,00   96 258,03   38 000,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą   140 658,03   140 658,03   104 058,03   12 800,00   91 258,03   33 000,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   140 658,03   140 658,03   104 058,03   12 800,00   91 258,03   33 000,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   59 927,00   59 927,00   59 927,00    0,00   59 927,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   58 927,00   58 927,00   58 927,00    0,00   58 927,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4610 
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą  8 637 011,06  1 400 919,06  1 399 419,06   57 195,00  1 342 224,06    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  7 236 092,00  7 236 092,00  6 132 484,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  303 289,00 -  10 500,00 -  10 500,00    0,00 -  10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  292 789,00 -  292 789,00 -  292 789,00    0,00    0,00 

zwiększenie   60 500,00   10 500,00   10 500,00    0,00   10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  8 394 222,06  1 400 919,06  1 399 419,06   57 195,00  1 342 224,06    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  6 993 303,00  6 993 303,00  5 839 695,00    0,00    0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą   654 543,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   654 543,00   654 543,00   654 543,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  292 789,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  292 789,00 -  292 789,00 -  292 789,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   361 754,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   361 754,00   361 754,00   361 754,00    0,00    0,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą   328 549,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   328 549,00   328 549,00   328 549,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  204 089,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  204 089,00 -  204 089,00 -  204 089,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   124 460,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   124 460,00   124 460,00   124 460,00    0,00    0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą   325 994,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   325 994,00   325 994,00   325 994,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  88 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  88 700,00 -  88 700,00 -  88 700,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   237 294,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   237 294,00   237 294,00   237 294,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1923



 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 

przed zmianą  4 813 946,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 807 946,00  4 807 946,00  4 807 946,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  4 813 946,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 807 946,00  4 807 946,00  4 807 946,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 500,00   2 500,00   2 500,00    0,00   2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   500,00 -   500,00 -   500,00    0,00 -   500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   3 500,00   3 500,00   3 500,00    0,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą   301 674,07   267 674,07   267 674,07    0,00   267 674,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   34 000,00   34 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   301 674,07   267 674,07   267 674,07    0,00   267 674,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   34 000,00   34 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   78 674,07   78 674,07   78 674,07    0,00   78 674,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   88 674,07   88 674,07   88 674,07    0,00   88 674,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą   165 000,00   165 000,00   165 000,00    0,00   165 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  10 000,00 -  10 000,00 -  10 000,00    0,00 -  10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   155 000,00   155 000,00   155 000,00    0,00   155 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą  1 877 847,99   138 244,99   136 744,99    0,00   136 744,99    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  1 739 603,00  1 739 603,00   669 995,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 927 847,99   138 244,99   136 744,99    0,00   136 744,99    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00  1 789 603,00  1 789 603,00   669 995,00    0,00    0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą  1 024 608,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 024 608,00  1 024 608,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  1 074 608,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 074 608,00  1 074 608,00    0,00    0,00    0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą   945 095,71   389 680,81   156 680,81   27 000,00   129 680,81 
  233 

000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00   555 414,90   555 414,90    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  29 552,00 -  24 552,00 -  24 552,00 -  15 000,00 -  9 552,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   60 552,00   60 552,00   60 552,00   1 552,00   59 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   976 095,71   425 680,81   192 680,81   13 552,00   179 128,81 
  233 

000,00 
   0,00    0,00    0,00    0,00   550 414,90   550 414,90    0,00    0,00    0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą   333 984,21   102 069,31   102 069,31   12 000,00   90 069,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   231 914,90   231 914,90    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  9 552,00 -  9 552,00 -  9 552,00    0,00 -  9 552,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   13 552,00   13 552,00   13 552,00   1 552,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   337 984,21   106 069,31   106 069,31   13 552,00   92 517,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   231 914,90   231 914,90    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    227,00    227,00    227,00    227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    227,00    227,00    227,00    227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą   12 000,00   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 325,00   1 325,00   1 325,00   1 325,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   13 325,00   13 325,00   13 325,00   13 325,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   46 069,31   46 069,31   46 069,31    0,00   46 069,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  9 552,00 -  9 552,00 -  9 552,00    0,00 -  9 552,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   36 517,31   36 517,31   36 517,31    0,00   36 517,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

przed zmianą   340 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   320 000,00   320 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   335 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   315 000,00   315 000,00    0,00    0,00    0,00 

  6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące 

obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 

przed zmianą   320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   320 000,00   320 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  5 000,00 -  5 000,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   315 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   315 000,00   315 000,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1923



 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą   66 111,50   62 611,50   54 611,50   15 000,00   39 611,50   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 500,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   47 000,00   47 000,00   47 000,00    0,00   47 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   98 111,50   94 611,50   86 611,50    0,00   86 611,50   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 500,00   3 500,00    0,00    0,00    0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą   15 000,00   15 000,00   15 000,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00 -  15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   31 192,11   31 192,11   31 192,11    0,00   31 192,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   24 000,00   24 000,00   24 000,00    0,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   55 192,11   55 192,11   55 192,11    0,00   55 192,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   6 200,00   6 200,00   6 200,00    0,00   6 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   23 000,00   23 000,00   23 000,00    0,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   29 200,00   29 200,00   29 200,00    0,00   29 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą   151 500,00   141 500,00   59 500,00   31 500,00   28 000,00   80 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   151 500,00   141 500,00   59 500,00   31 500,00   28 000,00   80 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 

przed zmianą   129 500,00   129 500,00   47 500,00   31 500,00   16 000,00   80 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   128 500,00   128 500,00   46 500,00   31 500,00   15 000,00   80 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   9 000,00   9 000,00   9 000,00    0,00   9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 92695  Pozostała działalność 

przed zmianą   22 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   23 000,00   13 000,00   13 000,00    0,00   13 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Własne razem: 

przed zmianą 
 37 258 

150,40 

 20 866 

646,38 
 18 794 236,43  12 472 731,87  6 321 504,56 

  412 

100,00 
 1 143 014,00   417 595,95    0,00   99 700,00 

 16 391 

504,02 
 16 391 504,02 

 11 146 

865,26 
   0,00    0,00 

zmniejszenie -  444 941,00 -  52 152,00 -  52 152,00 -  15 000,00 -  37 152,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  392 789,00 -  392 789,00 -  387 789,00    0,00    0,00 

zwiększenie  2 336 936,00   249 635,00   174 635,00   6 794,00   167 841,00    0,00    0,00    0,00    0,00   75 000,00  2 087 301,00  2 087 301,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach 
 39 150 

145,40 

 21 064 

129,38 
 18 916 719,43  12 464 525,87  6 452 193,56 

  412 

100,00 
 1 143 014,00   417 595,95    0,00 

  174 

700,00 

 18 086 

016,02 
 18 086 016,02 

 10 759 

076,26 
   0,00    0,00 

Zlecone 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   39 631,00   39 631,00   39 631,00    0,00   39 631,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   39 631,00   39 631,00   39 631,00    0,00   39 631,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   39 631,00   39 631,00   39 631,00    0,00   39 631,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   39 631,00   39 631,00   39 631,00    0,00   39 631,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4240 
Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   39 237,66   39 237,66   39 237,66    0,00   39 237,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   39 237,66   39 237,66   39 237,66    0,00   39 237,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    393,34    393,34    393,34    0,00    393,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    393,34    393,34    393,34    0,00    393,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą  1 056 683,51  1 056 683,51   227 714,51   2 722,55   224 991,96    0,00   828 969,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  68 098,60 -  68 098,60 -  67 898,60    0,00 -  67 898,60    0,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    461,11    461,11    461,11    16,13    444,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   989 046,02   989 046,02   160 277,02   2 738,68   157 538,34    0,00   828 769,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą   2 638,00   2 638,00    33,00    0,00    33,00    0,00   2 605,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   202,00 -   202,00 -   2,00    0,00 -   2,00    0,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 436,00   2 436,00    31,00    0,00    31,00    0,00   2 405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1923



 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą   2 605,00   2 605,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 605,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   200,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 405,00   2 405,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 405,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą    33,00    33,00    33,00    0,00    33,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -   2,00 -   2,00 -   2,00    0,00 -   2,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    31,00    31,00    31,00    0,00    31,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą   236 045,51   236 045,51   211 481,51   2 722,55   208 758,96    0,00   24 564,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  67 896,60 -  67 896,60 -  67 896,60    0,00 -  67 896,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    461,11    461,11    461,11    16,13    444,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   168 610,02   168 610,02   144 046,02   2 738,68   141 307,34    0,00   24 564,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą    793,64    793,64    793,64    793,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    13,49    13,49    13,49    13,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    807,13    807,13    807,13    807,13    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą    135,71    135,71    135,71    135,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    2,31    2,31    2,31    2,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    138,02    138,02    138,02    138,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą    19,45    19,45    19,45    19,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,33    0,33    0,33    0,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach    19,78    19,78    19,78    19,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą   122 949,40   122 949,40   122 949,40    0,00   122 949,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  22 023,41 -  22 023,41 -  22 023,41    0,00 -  22 023,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   100 925,99   100 925,99   100 925,99    0,00   100 925,99    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą   35 000,00   35 000,00   35 000,00    0,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  5 867,57 -  5 867,57 -  5 867,57    0,00 -  5 867,57    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   29 132,43   29 132,43   29 132,43    0,00   29 132,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    444,98    444,98    444,98    0,00    444,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   3 444,98   3 444,98   3 444,98    0,00   3 444,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą   40 809,56   40 809,56   40 809,56    0,00   40 809,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  35 555,56 -  35 555,56 -  35 555,56    0,00 -  35 555,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   5 254,00   5 254,00   5 254,00    0,00   5 254,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  4 450,06 -  4 450,06 -  4 450,06    0,00 -  4 450,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach   2 549,94   2 549,94   2 549,94    0,00   2 549,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

Zlecone razem: 

przed zmianą  6 448 818,01  6 448 818,01   734 808,01   303 849,31   430 958,70    0,00  5 714 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zmniejszenie -  68 098,60 -  68 098,60 -  67 898,60    0,00 -  67 898,60    0,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

zwiększenie   40 092,11   40 092,11   40 092,11    16,13   40 075,98    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

po zmianach  6 420 811,52  6 420 811,52   707 001,52   303 865,44   403 136,08    0,00  5 713 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1923



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/315/2022 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 
Plan zadań inwestycyjnych w 2022 roku 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 600   Transport i łączność 1 996 480,86 2 029 301,00 4 025 781,86  

  60016  Drogi publiczne gminne 1 447 926,92 2 029 301,00 3 477 227,92  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 447 926,92 2 029 301,00 3 477 227,92  

    Przebudowa drogi gminnej nr 107011E w miejscowości Sędów 0,00 1 679 301,00 1 679 301,00  

    Rozbudowa drogi gminnej nr 107007E w miejscowości Ossa  12 753,11 350 000,00 362 753,11  

 750   Administracja publiczna 215 000,00 8 000,00 223 000,00  

  75095  Pozostała działalność 0,00 8 000,00 8 000,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 8 000,00 8 000,00  

    Dostawa i montaż masztu z flagą i tablicą informacyjną  0,00 8 000,00 8 000,00  

 801   Oświata i wychowanie 2 026 985,27 - 95 000,00 1 931 985,27  

  80101  Szkoły podstawowe 2 026 985,27 - 95 000,00 1 931 985,27  

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 690 849,11 - 95 000,00 595 849,11  

 
   Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Sw.Jana Pawła II w Skroninie 690 849,11 - 95 000,00 595 849,11 

 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 236 092,00 - 242 789,00 6 993 303,00  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 654 543,00 - 292 789,00 361 754,00  

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 328 549,00 - 204 089,00 124 460,00  

 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowościach Kuraszków, Ossa, Sobień oraz budowa - uzupełnienie sieci 

wodociągowych w miejscowościach Sędów i Zakrzów w gminie Białaczów 
328 549,00 - 204 089,00 124 460,00 

 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 325 994,00 - 88 700,00 237 294,00  

 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowościach Kuraszków, Ossa, Sobień oraz budowa - uzupełnienie sieci 

wodociągowych w miejscowościach Sędów i Zakrzów w gminie Białaczów 
325 994,00 - 88 700,00 237 294,00 

 

  90095  Pozostała działalność 1 739 603,00 50 000,00 1 789 603,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 024 608,00 50 000,00 1 074 608,00  

 
   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na cele społeczne i kulturalne w miejscowości Petrykozy 0,00 50 000,00 50 000,00 

 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 555 414,90 - 5 000,00 550 414,90  

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 320 000,00 - 5 000,00 315 000,00  

 
  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 320 000,00 - 5 000,00 315 000,00 

 

 
   Remont budynku Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i Gminnej Biblioteki (Ratusz) 320 000,00 - 5 000,00 315 000,00 

 

   

 Razem 15 581 869,02 1 694 512,00 17 276 381,02  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1923



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/315/2022 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 Plan przychodów 2022 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

877 106,88 0,00 877 106,88 

 

  0,00 0,00 0,00  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 823 100,25 0,00 2 823 100,25  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 412 521,00 950 000,00 4 362 521,00  

 

 
Razem: 7112728,1300 Razem: 950000,0000 Razem: 8062728,1300 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1923



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/315/2022 

Rady Gminy Białaczów 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

WYDATKI* NA PROGRAMY I PROJEKTY WSPÓŁFINANSOWANE  

UNII EUROPEJSKIEJ (ART. 236 UST. 3 PKT 4 I UST 4 PKT 1 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH) 
                 

Lp. Projekt 
Kategoria interwencji 

funduszy struktu-ralnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział) 

Wydatki w 

okresie realizacji 

projektu  

(całkowita 

wartość Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

środki z budżetu 

krajowego  

środki z budżetu 

UE 

2022 r.  

Wydatki Razem  

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania: 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania: 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje  pozostałe ** 

pożyczki na 

prefinansowanie z 

budżetu państwa 

pożyczki i 

kredyty 
obligacje  pozostałe  

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)    (14+15+16+17)     

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

I 

Wydatki 

majątkowe 

razem x 15 730 838,24 4 734 059,84 10 996 778,40 10 854 076,26 3 354 601,97 322 489,00  3 032 112,97 7 499 474,29 0,00   7 499 474,29 

I.1 

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020            

 Oś Priorytetowa: V. Ochrona środowiska         

Działanie:  V.3 - Gospodarka wodno-kanalizacyjna         

nazwa projektu Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w miejscowości Sędów i Skronina w gminie Białaczów 

  

010 

01010/01044 7 454 100,72 2 251 699,05 5 202 401,67 2 836 895,99 927 710,43 322 489,00  605 221,43 1 909 185,56    1 909 185,56 

2017   6 150,00 1 900,00 4 250,00  0,00    0,00     

2020   2 115 092,88 701 846,37 1 413 246,51  0,00    0,00     

2021   2 495 961,85 620 242,25 1 875 719,60 0,00 0,00    0,00     

2022   2 836 895,99 927 710,43 1 909 185,56 2 836 895,99 927 710,43 322 489,00  605 221,43 1 909 185,56    1 909 185,56 

I.2 

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020             

 Oś Priorytetowa: V. Ochrona środowiska         

Działanie:  V.3 - Gospodarka wodno-kanalizacyjna         

nazwa projektu Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Zakrzów i Białaczów oraz budowa - uzupełnienie sieci wodociągowych w miejscowościach Sędów, Miedzna Drewniana,  Petrykozy w Gminie Białaczów 

  010 01010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00   0,00 

2020   0,00             

2021   0,00             

I.2 

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020           

Działanie: IV.2 Termomodernizacja budynków          

Podziałanie: IV.2.2 Termomodernizacja budynków            

nazwa projektu 
"Kompleksowa termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej im. Sw.Jana Pawła II w 

Skroninie"            

  801 80101 1 922 405,27 600 769,11 1 321 636,16 2 012 485,27 690 849,11   690 849,11 1 321 636,16    1 321 636,16 

2019   4 920,00 4 920,00  0,00 0,00    0,00     

2022   1 917 485,27 595 849,11 1 321 636,16 2 012 485,27 690 849,11   690 849,11 1 321 636,16    1 321 636,16 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1923



 

I.3 

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020          

Działanie: IV.3 Ochrona powietrza            

Podziałanie: IV.3.2 Ochrona powietrza             

nazwa projektu "Wymiana źródeł ciepła na terenie gminy Białaczów"          

  900 90005 4 812 866,00 1 115 052,43 3 697 813,57 4 807 946,00 1 110 132,43   1 110 132,43 3 697 813,57    3 697 813,57 

2019   4 920,00 4 920,00            

2021   0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 

2022   4 807 946,00 1 110 132,43 3 697 813,57 4 807 946,00 1 110 132,43   1 110 132,43 3 697 813,57    3 697 813,57 

I.4 

Program:  

Program Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na 

lata 2014 - 2020   

  

    

 

    

 

Działanie: Gospodarka wodno-ściekowa           

Podziałanie: Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędznei energii 

nazwa projektu Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowościach Kuraszków, Ossa, Sobień oraz budowa - uzupełnienie sieci wodociągowych w miejscowościach Sędów i Zakrzów  w gminie Białaczów 

  900 90001 705 842,00 377 294,00 328 548,00 361 754,00 237 294,00 0,00 0,00 237 294,00 124 460,00 0,00 0,00 0,00 124 460,00 

2022   361 754,00 237 294,00 124 460,00 361 754,00 237 294,00   237 294,00 124 460,00    124 460,00 

2023   344 088,00 140 000,00 204 088,00           

I.5 

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020             

Działanie 19. Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER           

Podziałanie: 
19.2 Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność      
 

    
 

nazwa projektu Przebudowa (modernizacja) zbiornika małej retencji w miejscowości Białaczów       

  900 90095 670 624,25 389 245,25 281 379,00 669 995,00 388 616,00 0,00 0,00 388 616,00 281 379,00 0,00 0,00 0,00 281 379,00 

2021   629,25 629,25  0,00 0,00         

2022   669 995,00 388 616,00 281 379,00 669 995,00 388 616,00   388 616,00 281 379,00    281 379,00 

I.6 

Program:  Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020           

Oś Priorytetowa V Rozwój Cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności zagrożenia REACT-EU         

Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wamocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia         

nazwa projektu "Cyfrowa Gmina"              

  750 75023 165 000,00  165 000,00 165 000,00     165 000,00    165 000,00 

2022   165 000,00  165 000,00 165 000,00     165 000,00    165 000,00 

II 
Wydatki 

bieżące razem   667 717,20 0,00 667 717,20 265 095,95 0,00 0,00 0,00 0,00 417 595,95 0,00 0,00 0,00 417 595,95 

II.1 

Program:  Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020          

 Oś Priorytetowa: XI Edukacja, Kwalifikacja, Umiejętności             

Działanie: XI.1 Wysoka jakość edukacji            

nazwa projektu Dobre przedszkole - lepszy start w szkole            

  801 80103 508 527,20 0,00 508 527,20 258 405,95 0,00   0,00 258 405,95 0,00 0,00 0,00 258 405,95 

2021   250 121,25  250 121,25 0,00 0,00   0,00 0,00     

2022   258 405,95  258 405,95 258 405,95 0,00   0,00 258 405,95    258 405,95 

II.2 

Program:  Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020           

Oś Priorytetowa V Rozwój Cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności zagrożenia REACT-EU         

Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wamocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia         

nazwa projektu "Cyfrowa Gmina"              

  750 75023 6 690,00 0,00 6 690,00 6 690,00 0,00   0,00 6 690,00 0,00 0,00 0,00 6 690,00 

2022   6 690,00  6 690,00 6 690,00     6 690,00    6 690,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1923



 

II.3 

Program:  Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020           

Oś 

Priorytetowa V Rozwój Cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności zagrożenia REACT-EU   
 

    
 

Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wamocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia dotycząca realizacji projektu grantowego         

nazwa 

projektu Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - Granty PPGR 
 

    
 

  853 85395 152 500,00  152 500,00      152 500,00    152 500,00 

2022   152 500,00  152 500,00      152 500,00    152 500,00 

OGÓŁEM (I+II) x 16 398 555,44 4 734 059,84 11 664 495,60 11 119 172,21 3 354 601,97 322 489,00 0,00 3 032 112,97 7 917 070,24 0,00 0,00 0,00 7 917 070,24 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe ( dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym )         

** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne              

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

                 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1923


		2023-03-06T13:16:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




